
e chc

Trani.

COMUNE DI TRANI
î.'1 I I '\ d"l R.P.#

L'Addelt.' arla f'L, t uli,.rrrcr,e

Proposta n. 450 del 18112€018

Oggetto: ANTICIPO MBRCATO SETTIMANALE DEL 24 DICEMBRE E DEL

ll Segrgrarit Gcnerale

Città di Trani
Medaglìa d'Argento al Merito Civile
Provincia Barletta Andria Trani

AREA POLIZIALOCALE E PROTEZIONE CIVILE
Viabilità

@

{K}

Ordinanza n.322 del 19/1212018

31 DICEMBRE 2018

IIDIRIGENTE
Vista l'Ordinanza di questa Ripanizion€ r'220 del 12 novembre 2005 di divieto di circolazione in via Srrperga e strade
adiacenîi ogni martedì per lo svolgimento del mercato sedimanaler

Vista I'Ordinanza di questa Ripartizione n"l6 del 03 febbraio20ll di divieto di circolazione in piazza Itfadre
Teresa di Calcufta e strade adiacenti ogni martedì per lo svolgimento del mercato settimarale alimentare:

Vista l'Ordinanza di questo Comando di P.L. n' 212-a del28 norembre 2014 inerente lo sposiamenio dei
posteggi di alcuni opemtori del mercato settimanale setîore non alim€ntare;

Visla la richjesta di aoticipo delle giomate di mercato settimanale del25 dicembre 2018 e del lo gennaio 2019,
giomate festive, da parte dell'Uffrcio SUAP, spettivamente per il giomo 24 dicembre 2018 e 3l gennaio 2018;

Visto il parere favorevole della Polizia Locale - Settore Polizia Amministrativa-Annonaria dell'11.12.2018
Riscontro Prot. n.32516-2/2018 a seguito diOrdinanza Sindacale n,43/2018;

Rit€nuto opportuno, per motivi di sicureza pubblica e pubblica incolumità, adoflare prowedimenti
temporanei alla viabilità al fifie di conseridre il regolare svolgirnento del mercato settimana]e:

Visto il DecrÈto Legislativo n,285 del 30.4.1992 "lruovq Codice della Strdda" e successive mcdificazioni;
Visto ed applicato il relativo Regolamenlo d'Esecuzione, apprcvato con D-P.R. 16.12.1992 n.495;
Visto I'art. 107 del D. L.r'o | 8,08i2000 n. 267;
!'isto il Decr€to Sindacale del I' giugno 201 7 Prot- n.i9l 54

ORDINA
Il divieto di transito. di sosta e fermata per tutti i veicoli con rimozione forzata dalle ore 05.00 alle
ore 17,00 di lunedi 24 dicembre 2018 e di lured'31 dicembre 2018 nelle sotto €l€ncate strade
facenti parte del mercato settimanal€ alimentare e tron alimentare:
o via Superga nel tratto compreso fra piazale della Pace e lia Annibale Maria di Francia;

o via di Vittorio da incrocio con via Cilea a via Di Vagno:
o Via Annibale Maria di Francia limitatamente all'area antistante 1o stadio comunale:
o Piazza Madre Teresa di Calcutta
o Via Ungheria, da incrocio con via Jugoslavia a piazza madre Teresa di Calcutta;
I frontisti residenti ed ititolari di attività potmnno accedere a dette vie in caso di necessità mantenendo

una velocità a passo d'uomo e limitando per quanto più possibile la circolazione delle vie stesse;

E' consentita la circolazione dei l'eicoli su:

o via Monte d'Alba nella direzione da via Cilea a via del oonte Romano:
o via Tonente Anîico in entrambe le direzioni di marcia;
o via Cappuccini in entrambe le direzioni di marcia;



o via Di Vittorio da via del ponte Romano a via Di Vagno con obbligo di svolta a destra

all'incrocio:
o via delle Tufare e viale Russia in entrambe le direzioni di marciq

DISPOFI"E
É venga apposta la s€gnaletica temporanea di interdizione almeno 48 ore prima dell'inizio del divieto;
informa la cittadinanza della presente ordinanza mediafi€ pubblicazione all'Albo Pretorio on line.
i organi di Polizia Stradale di cui all'art. l2 del Nuovo Codice della Strada, ed a chi altro spetti, ciascuno per
di pmpria competenz4 sono incaricati, dspettivam€nte dell'esecuzione e della verihca dell'osservanza della

:e ordinanza,
ontrar'rreritori della pr€sente ordinanza saranno puniti a norma di legge,
sensi dell'Art. 3 u.c. della Legge n. 241/1990 si informa che contro il pres€nte atto può essere presentato ricorsc,

tivamente, al T-A.R. competente ai sensi della Legge n. 1034/1971 e successive modificazioni, o al Pr€sidente
i.epubblica ai sensi dell'Art. 98 del D,P.R, 24 novembre 1971, rispettiranente entro 60 gg. ed entro 120 gg., a
:re dalla data di pubblicazione del presente atto.
norma del['art.8 della stessa t egge 24111990 modificata dalla legge 11.02.2005 n" 15, si rende noto ch€

sabile del procedimento è il Cap. Domenico Miccoli.
I 8 dicembre 20 I 8

ú, Anna Diaferia

iponsabile del Sen'izio
Domenico Miccoli

IL DIRIGENTE
DEL AREA POLTZIA LOCALE E
PROTEZIONE CI11ILE
Leonardo Cuocci Martorano

)sente documenlo è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli an.23,25 DPB 44512000 e art .20 e 2l D.lgs
005 da:

ìardo Cuocci Martorano:l :8975860


